[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 006/2020
                   Cordisburgo, 16 de Janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Edimar Araújo Fonseca, solicito de V. Exa., que determine as Secretarias Municipais de Assistência Social e Saúde providência necessárias a respeito da Sra. Alzira que transita pelas vias públicas com vários cães, alguns acometidos de doenças, causando apreensão dos moradores. A referida senhora apesar de ter residência fixa, por muitas noites dorme na construção do antigo laticínio (próximo a ponte sentido Gruta do Maquiné).
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1